1

#$#% 年 % ⽉ #( ⽇

各  位

会社名 dely 株式会社

代表者名 代表取締役 堀江裕介

（コード番号：#FFA 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役 CFO  ⼾⽥翔太

TEL. $`-bc#$-`ded

IR 特化型 Q&A プラットフォーム「QA Station」への掲載を開始

 dely 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：堀江裕介）は、株式会社 Mutual（本社：東京都千

代⽥区、代表取締役：吉⽥ 有輝、以下 Mutual 社）が運営する IR 特化型 Q&A プラットフォーム「QA

Station」を活⽤し、質疑応答情報の掲載を開始しましたので、お知らせいたします。

■当社 QA Station へのリンク

https://www.qastation.jp/dely

■導⼊の背景

 当社はこれまで、決算説明会における Q&A の書き起こしや「よくある質問と回答」などを公開して

まいりましたが、それぞれ個別での公開となるため、検索性や⼀覧性の観点から、投資家の皆さまの利

便性向上の余地がございました。この度「QA Station」を導⼊することで投資家の皆さまが当社の経営

⽅針や業績に関する疑問を迅速かつ正確に解消できる環境を整えてまいります。

2

■今後の展開について

 今後は、決算説明会、個⼈投資家向け説明会などの IRイベントをはじめ、お問い合わせフォームなど

から個別で寄せられた Q&A を都度「QA Station」に掲載する予定です。

 当社は積極的に IR 情報の発信を⾏う中で、タイムリーかつ透明性の⾼い情報発信に努め、当社のこと

をより正確にご理解いただけるような情報提供を⾏ってまいります。

■QA Station について

 「QA Station」は Mutual 社が運営する、上場企業の IR に関する Q&A 情報をデータベース形式で簡

単に閲覧することが可能なプラットフォームです。QA Station を活⽤することで、投資家の皆さまは検

索やフィルター等の機能を通じて、関⼼がある質問と回答に迅速にアクセスすることが可能になりま

す。

‧QA Station

https://www.qastation.jp/

以上